EDITAL DO PPGEECA Nº 113/2022 - UEPA

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o Resultado
Preliminar da Avaliação do Currículo Lattes referente ao Edital Nº 113/2022-UEPA.

Os recursos deverão ser enviados pelo candidato exclusivamente para o e-mail
apps.ppgeeca@uepa.br, com as respectivas razões do recurso, da 0h do dia 08.02.2023 às
23h59 do dia 09.02.2023. Seguir as orientações do item 9 do Edital Nº 113/2022- UEPA.

Linha de Pesquisa Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na
Amazônia

N° de Inscrição Nota

15591 3,1

15598 0,0

15638 3,0

15645 5,4

15650 2,4

15655 4,0

15661 3,9

15662 6,0

15664 3,3

15669 4,8

Linha de Pesquisa Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e
Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota da Prova Escrita

15573 1,5

15580 0,0

15589 2,5

15596 3,6

15658 3,0

15659 3,2

15660 3,4

15671 5,5

15672 7,9

15676 2,5

Em, 7 de fevereiro de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO